
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Openrunner N° 4707456

Nom du parcours : Le Plateau  Ardéchois N° homologation :

Société organisatrice :   GILLONNAY CYCLO CLUB Code ACP : 2015

Nom du responsable : Maurice CARRIER Ligue : Rhône Alpes

Adresse du responsable : 482 chemin des vignes 38260 Gillonnay Brevet de 400    Km

Téléphone 06/81/14/81/99   email: carrier,maurice@wanadoo.fr Date : 11 et 12 mai 2019

Lieu de départ : Mairie de Gillonnay Heure de départ : 12:00

Contr.
LOCALITES

Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL OuvertureFermeture

C Départ le 9: GILLONNAY 332 E D 73 0 12:00 12:06

La Cote St André 332 E D 73 3 3

Penol 332 E D 73  D 519 6 9

Beaurepaire 332 D D 538 D 130A D 139 11 20

Manthes 332 D D 139 8 28

Anneyron 332 C D 139 10 38

Andance 332 B D 86 10 48

C Cance direction Sarras 332 B D 270  D 371 6 54 13:35 14:48

Annonay 332/331 A / J D 121 17 71

Vocance 332/331 A / J D 122 13 84

St Bonnet le Froid 331 I D 105 D 18 14 98

Tence 331 H D 103 D 500 15 113

Fay sur Lignon 331 H D 500 20 133

Chaudeyrac 331 H D 500 7 140

Le Monastier/Gazeille 331 G D 500 D49 20 160

C Goudet 331 F D 37 14 174 17:07 22:42

Salette 331 F D 37 8 182

Issarles le lac 331 F D 16 13 195

Le Béage 331 G D 122 8 203

St Eulalie 331 H D 122 8 211

Mèzilhac Dornas 331 I D 578 16 227

C Le Cheylard 331 J D 120 22 249 19:25 3:42

Les Ollières 331 K D 120 D 86E 29 278

La Voulte 331 K D 86 21 299

Livron à Dr N 7 puis à G av pont 331 K  D 93A 7 306

Allex 331 / 332 L / C g D93 puis d D 125 6 312

Montoison 332 C D 125 5 317

Montmeyran 332 C D 125 D 538 5 322

C Chabeuil 332 D D 538 10 332 22:00 9:14

Romans 332 D D 538 18 350

Peyrins le Cabaret Neuf 332 D D 538 14 364
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Hauterives 332 D D 538 13 377

Lens Lestang 332 D D 538 D1 D 73 D 519 6 383

Marcilloles 332 E D 157 12 395

Sardieu 332 E D 157 5 400

La Cote St André 332 E D 73 4 404

C Arrivée:  Gillonnay 332 E 3 407 1:08 15:00
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